

3. Die von der Planung berührten Behörden und sonstige Träger öffentlicher Belange sind gemäß § 4 Abs. 2 BauGB zur Abgabe einer Stellungnahme aufgefordert worden. Bürgermeister 4. Der Stadtrat der Stadt Könnern hat am 31.01.2008 den 2. Entwurf der 1. Änderung des Bebauungsplans mit Begründung beschlossen und zur Auslegung bestimmt. Bürgermeister 5. Die 2. Entwürfe der 1. Änderung des Bebauungsplans, bestehend aus der Planzeichnung (Teil A) und den textlichen Festsetzungen (Teil B) sowie der Begründung, haben in der Zeit vom 18.02.2008 bis zum nach § 3 Abs. 2 BauGB öffentlich ausgelegen. Die öffentliche Auslegung ist mit dem Hinweis, dass Stellungnahmen während der Auslegungsfrist von jedermann schriftlich oder zur Niederschrift abgegeben werden können und dass nicht fristgerecht abgegebene Stellungnahmen bei der Beschlussfassung über den Bebauungsplan unberücksichtigt bleiben könnendurch Aushang in den Schaukästen der Stadt Könnern vom 08.02.2008 bis zum18.03.2008 durchgeführt worden. Bürgermeister 6. Der Stadtrat der Stadt Könnern hat die abgegebenen Stellungnahmen der Öffentlichkeit sowie der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange am ...... geprüft. Das Ergebnis Bürgermeister 7. Die 1. Änderung des Bebauungsplans, bestehend aus der Planzeichnung (Teil A) und den textlichen Festsetzungen (Teil B), wurde am ...... vom Stadtrat der Stadt Könneren als Satzung beschlossen. Die Begründung der 1. Änderung des Bebauungsplans wurde mit Beschluss des Stadtrates der Stadt Könnern Bürgermeister 8. Die Genehmigung dieser Bebauungsplansatzung, bestehend aus der Planzeichnung (Teil A) und den textlichen Festsetzungen (Teil B), wurde mit Verfügung der höheren Verwaltungsbehörde vom ...... Landesverwaltungsamt 9. Die Nebenbestimmungen wurden durch satzungsändernden Beschluss des Stadtrates der Stadt Könnern vom ...... erfüllt, die Hinweise sind beachtet. Das wurde mit Verfügung

## STADT KÖNNERN

1. Änderung des Bebauungsplans Nr. 4 "Gewerbe- und Sondergebiet Nord"

Fassung für den Satzungsbeschluss, Stand: 03/2008

Steinstraße 3i 06406 Bernburg Tel. 03471/31 35 56

Dipl.-Ing. (FH) Michael Jastrow Stadtplaner AK LSA 1393-99-3-d Dipl.-Ing. (FH) Jens Kiebjieß Landschaftsarchitekt AK LSA 1587-02-3-c

M 1 : 1.000

Bürgermeister

Bürgermeister

Bürgermeister